[image: emblema 2 thumb other100 100]

	РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУЙСКИЙ РАЙОН»
(Администрация МО «Муйский район» РБ)

	БУРЯАД УЛАС
«МУЯЫН АЙМАГ» ГЭhЭН
НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «____» ноября 2022 г.                                                                                                     № _______

п. Таксимо

[bookmark: _Hlk31830610]Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета муниципального образования «Муйский район» за 9 месяцев 2022 года

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьёй 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,                          п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Муйский район» за 9 месяцев 2022 года по доходам в сумме 584 871 386 (пятьсот восемьдесят четыре миллиона восемьсот семьдесят одна тысяча триста восемьдесят шесть) рублей 71 копейка, в том числе: налоговые и неналоговые доходы – 204 844 487 (двести четыре миллиона восемьсот сорок четыре тысячи четыреста восемьдесят семь) рублей 17 копеек, безвозмездные поступления – 380 026 899 (триста восемьдесят миллионов двадцать шесть тысяч восемьсот девяносто девять) рублей 54 копейки, в т.ч. возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет 41 371 996 (сорок один миллион триста семьдесят одна тысяча девятьсот девяносто шесть) рублей 68 копеек и общей сумме расходов в сумме 584 853 557 (пятьсот восемьдесят четыре миллиона восемьсот пятьдесят три тысячи пятьсот пятьдесят семь) рублей 63 копейки. Профицит бюджета в сумме 17 829 (семнадцать тысяч восемьсот двадцать девять) рублей 08 копеек. (Приложение к настоящему постановлению)
2. Представить отчет в Совет депутатов муниципального образования «Муйский район» и Контрольно-счетную палату МО «Муйский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-бюджетного отдела Ю.Ю. Листунову.

И.о. руководителя администрации                                                                     В.И. Пинтаев

Согласовано:
Заместитель руководителя по ЭР _________________Л.А. Анашкина
ЮО _________________
Исп. Ю.Ю. Листунова
55422й одготовил и завизировал:
тел. 55-4-22
image1.jpeg